
ODSTOUPENÍ OD OBJEDNÁVKY  
VRÁCENÍ ZAŘÍZENÍ ENC 

Před odesláním zařízení prosíme o zaslání tohoto formuláře společně s fotografiemi zařízení na 
email: enc.hr@email.cz 

U již použitého zařízení bude odečtena hodnota krabičky, ze které bude odečten kredit a 500,-Kč 
za použití zařízení. Zbylá částka bude vrácena na Vámi zvolený účet po obdržení zařízení na naší 
adrese. 

Oznamuji, že tímto žádám o vrácení zařízení ENC v zákonné lhůtě 14 dní. 

Datum objednávky: ……………. 

Číslo objednávky: ……………… 

Číslo ENC: ENC. ……….(Vaše číslo ENC) 

Bylo zařízení použito:   

Jméno a příjmení: ……………………………………… 

Informace k vrácení platby: Číslo účtu: …………………………………. 

Pokud je zařízení nepoškozeno a v originálním obalu, můžete jej zaslat na adresu: 

ALL 4 FINANCE s. r. o. 
Příkop 6 

Brno 
60200

ANO / NE


	datum_obj: 
	cislo_obj: 
	cislo_ENC: 
	jmeno_prijmeni: 
	cislo_uctu: 
	Group5: Ne


